Nimum difficile est reperiri amicuz ita vt nomen cluet: Plau.
cui tuam quum rem credideris: sine omni cura dormias.

¶ Impersonali verbo actiua vocis addendū esse
indefinitū passiuuz vel ipersonale passiuæ vocis.

Cap. XC VII.

ORatoribus etiam mos ille plurimus est: ut quum
 in oratione est verbum aliquod impersonale vocis
 actiue quod post se indefinitum adsciscat: id impersonale
 passiuue vocis aut passiuum poni solet. Ut quanta sit
 amicitie mee aduersus te magnitudo verbis exprimi non
 potest. Amicos ab amicis nelligi dolet plurimum. Præ cæ-
 teris humanis rebus virtutē añponi Stoicis oib⁹ cōplacet.
 Amicorū negocia p̄inde vt sua curari oportet. Absentū
 amicorū amicitia multa r̄arū missiculatione colligari op⁹
 Facta sua spectari oportere: dicta non si minus sint factū
 diosa. ¶ Ad hoc phanū ad illū hūc modū non veniri solet.
 ¶ Cōuiuū vt sit oib⁹ suis nūeris absolutū i eo autore
 Gellio quatuor obseruari solēt: si belli hē mūculi collecti
 sint: si lectus locus: si tēpus lectū: si adparatus non negle-
 ctus. Nec loquaces conuiuas aut muros eligi oportet.
 Quia eloquentia in foro & apud subtelia. Silentū vero
 non in conuiuio: set in cubiculo esse debet.

Aul. Gell.
 Plau.

Verba iubeo & ipero sapius cū passiuis, indefinitis
 quam cum actiuis coniungenda. Cap. XCVIII.

IN verbis qui retinētissimi fuerunt cōsuetudini
 illud cōcesserūt: vt duo illa verba iubeo & iper-
 ro rarēter ad modū cū ifinitiuo verbi actiui cō-
 iūta: cū ifinitiuo passiuui verbi fere sp̄ adiūgāt: vt iubeo
 Frācisū adcersiri. Impo trāseūtes obseruari. Inculparæ
 virḡ hoies iubēt e medio tolli eos: q̄ ad si due voluptatib⁹
 ancillā. Hoies eos quos a nepharia peccādi p̄suetudine
 supplicia nulla absterere p̄nt mu'etari capite Plato iube-
 bat. Elephantū corio circūtrectos hoies ob crassā ingenii
 Mineruam laboribus adsiuis sese permittī iubent.

Aul. Gell. Causis rationibusque quas dicitabat spretis vestimenta

detrahi imperavit: virgisque multis cecidit.

Quid dedit? quid deportari ad nos iubet

Plau.

Iube vasa tibi pura adparari ad rem diuinam cito: atque agnum adferri ad rem pinguem.

Idem.

Iube hanc aquam calefieri.

Idem.

Set quaso hominem vt iubeas adcersi.

Idem.

¶ Quod indefinitum habeant verba duo adcerso & lacecco. Cap. XCVIII.

I Accessio & adcerso quā sint tertii inclinamēti verba: hñe tñ ifinitiuā q̄rte cōiugatiōis i passiuā voce vt lacecciri adcersiri ppe semp aiaduerti.

An sit impressorū erratum: an oratorū cōsuetudo nihil adhuc comperti habeo.

¶ Qd̄ curo/volo/nolo/malo/cupio/habeo p̄ deo/oportet p̄ pñti indefiniti verbi actiui participiū p̄teriti aut futuri in dus habeāt elegantius. Cap. C.